
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 331 735

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Na ulici II. odboje č.10 | Vyškov
1 patro, 200 m od vlakového nádraží

Tel.: 737 747 604  | maserjan@centrum.cz

od února 2011 nově otevřená
Jeníčkova masírna nabízí

+ mobilizační techniky
Klasickou a Havajskou masáž 

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
– koupelny, obklady,

dlažby.
Tel.: 608 383 986

RENOVACE PODLAH
– Dřevěné podlahy
– Plovoucí podlahy
Tel.: 608 383 986

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová jarní nabídka:
Jarní kabátky 450 Kč, jarní bundy 490 Kč,

strečové rifle 390 Kč, pánské polokošile 240 Kč,

plátěné kalhoty 350 Kč, mikiny s kapucí 350 Kč,

kapsáčové kalhoty 540 Kč, riflové sukně 450 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

AKČNÍ CENY
* substrátů, hnojiv, semen...

cibule sazečka
brambory z Vysočiny

česká jablka
víno 9 druhů cena od 32 Kč

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

Opalování za 89 Kč 
na jak dlouho chcete!

Ve dnech 28. 3.–2. 4. 2011

Využijte této nabídky!

Masarykovo nám. 26, Vyškov
Tel.: 774 511 616A

K
C

E
!

Solární studio SUNFLOWERSolární studio SUNFLOWERSolární studio SUNFLOWER

LEVNÝ TEXTIL V LULČI
V pátek 11. 3. 2011

NOVÉ ZBOŽÍ
PO–ST–PÁ 8–11, 14–17 h. Sudá So 8–11 h.

Autoklempířství Michal Honel
e-mail: lenoh@centrum.cz,

www.auto-oprav.com

Provádíme:
• opravy karoserií
• automříže na míru
• nástřik podvozků

a dutin
• výměny výfuků 

a motorových olejů
• zámečnické práce 

(brány, branky...)
• výměna autoskel

Račice u Vyškova 308, tel.: 607 823 172

Navštivte naše personální oddělení v pracovních dnech 
(Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod. 

Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 
blíže na: www.fritzmeier.cz

ZÁMEČNÍK (CNC, VRTAČKY)

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme schopného
pracovníka na pozici: 

Nabízíme:

■ nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku

■ garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování

■ příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.

■ příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)

■ příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění

■ příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance

■ jistotu perspektivního pracovního místa

■ jeden týden dovolené navíc

■ finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 

■ zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:

■ kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ výhodou, flexibilita, vysoké
pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, dobré organizační
schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

SVÁŘEČ (CO2) 
(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

BRUSIČ
(praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK

LAKÝRNÍK – POMOCNÉ PRÁCE PŘED LAKOVÁNÍM

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

(praxe v oboru podmínkou)

Vyškov

Certifikovaná zdravotně nezávadná obuv
CITY PARK VYŠKOV, Dukelská 8 (ve dvoře)

- velký výběr dětské jarní a letní obuvi
- jarní čepice české výroby (CAPU, DRÁČE, KVÍTKO)

- dětské punčochové zboží
- domácí i školní obuv

Prodávané značky: PEGRES, SUPERFIT, 
PROTETIKA, FARE, PEDDY…

PO–PÁ 9–12 hod.   12 .30–17.30 hod.
SO 9–12 hod.

Výprodej světel

SLEVA
40 až 80 %

U SVĚTLUŠKY OD KOJÁL
✆ 603 111 614

Bodovky od 29 Kč I Úsporky od 12 Kč

www.usvetlusky.cz

MISTR
Pracovní náplň:

• řízení výroby na svěřeném úseku
• plnění úkolů manažera na střední řídící úrovni
• zodpovědnost za dodržování termínů a kvalitu 
• zvyšování efektivity výroby a zvyšování produktivity práce
• spolupráce s ostatními útvary firmy zejména s konstrukcí

a technologií

Požadujeme:
• minimálně úplné střední vzdělání obor strojírenství
• praxe ve výrobním závodě alespoň 5 let v řídící funkci 
• znalost práce na PC: MS Office
• schopnost vidět,definovat a popsat proces
• samostatnost
• zodpovědnost
• flexibilita
• znalost LEAN, ergonomie, MUDA, standardizace, 5S

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení na
tomto kontaktu:

Romana Sobotková, personální referentka, 
tel.: 517 321 368, email: sobotkova@hestego.cz

HESTEGO s.r.o. perspektivní strojírenská společnost v současné době hledá
vhodné kandidáty na pozice:

TECHNOLOG
Pracovní náplň:

• tvorba a zpracování technologických postupů a norem času 
• optimalizace technologických procesů ve výrobě
• spolupráce s konstrukcí při ověřování technologičnosti konstrukce

nových výrobků
• spolupráce s konstrukcí a obchodem při naceňování nových

výrobků

Požadujeme:
• úplné střední vzdělání obor strojírenství
• praxe ve výrobním závodě alespoň 2 roky na pozici technolog nebo

cenař
• znalost práce na PC:  MS Office
• schopnost vidět,definovat a popsat proces
• přesnost
• samostatnost
• flexibilita
• výhodou znalost metod normování práce (MTM, REFA,…)
• výhodou znalost LEAN, ergonomie, MUDA, standardizace, 5S

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení na
tomto kontaktu :
Romana Sobotková, personální referentka, 
tel.: 517 321 368, email: sobotkova@hestego.cz

HESTEGO s.r.o. perspektivní strojírenská společnost v současné době hledá
vhodné kandidáty na pozice:


